
 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ  

 КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

П Р И К А З 
 

15 мая 2018 года                          г. Нальчик                                                  № 52 
 

Об ответственном за представление сведений для ведения реестра лиц, 

уволенных в связи с утратой доверия 
 

В соответствии с постановлением Правительства Российской 

Федерации от 5 марта 2018 года №228 «О реестре лиц, уволенных в связи с 

утратой доверия» и пунктом 2 постановления Правительства Кабардино-

Балкарской Республики от 11 мая 2018 г. № 94-ПП «Об организации 

представления сведений для ведения реестра лиц, уволенных в связи 

утратой доверия» п р и к а з ы в а ю: 

1. Определить начальника отдела государственной службы, кадров и 

делопроизводства Андрейченко Л.П. ответственной за направление 

сведений для включения в реестр лиц, уволенных в связи утратой доверия, и 

исключение сведений из него в отношении лиц, замещавших 

государственные должности Кабардино-Балкарской Республики,  

должности государственной гражданской службы Кабардино-Балкарской 

Республики в Министерстве экономического развития Кабардино-

Балкарской Республики, к которым было применено взыскание в виде 

увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия за 

совершение коррупционного правонарушения, посредством их направления 

в структурное подразделение Администрации Главы Кабардино-Балкарской 

Республики, реализующее функции по профилактике коррупционных и 

иных правонарушений.  

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя министра экономического развития Кабардино-Балкарской 

Республики - руководителя департамента развития малого и среднего 

предпринимательства и конкуренции О.В. Белецкую. 

                  
 

 

 

Министр                                                                  Б.Рахаев 

 

 

 

 

 

Къэбэрдей-Балъкъэр Республикэм 

экономикэ зыужьыныгъэмкIэ и 

Министерствэ 

 Къабарты-Малкъар Республиканы 

экономика айныуну  

Министерствосу 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Согласовано: 

 

Заместитель министра экономического 

развития КБР - руководитель департамента 

развития малого и среднего  

предпринимательства и конкуренции                                                                      О.Белецкая 

 

Консультант отдела правового обеспечения                                                     Т. Иванов 

 

 

С приказом ознакомлен:       Л. Андрейченко                «___»____________2018 г. 

   

 


